
UCHWAŁA NR  VI/25/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 25 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2024 r. poz. 609), art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 14 pkt. 3 załącznik do Uchwały XIX/93/2012 Rady 

Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Wielkiej Nieszawce (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012 roku r., poz. 1488) 

Rada Gminy Wielka Nieszawka 

uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce w 

następującym składzie: 

1. Katarzyna Streich   – przewodniczący, Wójt Gminy, 

2. Agnieszka Gołębiowska – członek, przedstawiciel Wojewody, 

3. Jolanta Kapela  – członek 

4. Bartosz Zawacki  – członek 

5. Brygida Czapiewska  – członek 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie  

 W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Społecznej GOZ powołanej uchwałą 

nr IX/41/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 25 czerwca 2019 r. zachodzi potrzeba 

powołania nowego składu Rady. Wojewoda Kujawsko-Pomorski wskazał na swojego 

przedstawiciela do składu Rady Społecznej Panią Agnieszkę Gołębiowską. W skład Rady 

oprócz Wójta, jako przewodniczącego oraz przedstawiciela Wojewody wchodzą 

przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy Wielka Nieszawka, w liczbie 3 osób. 

 
 

 

 

 

 

 


